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Opis wydarzenia: 
Oficjalna premiera płyty "Popołudnie" toruńskiej grupy Disparates, która pojawi się w sklepach 13
lutego. Z tej okazji razem z nimi wystąpi gość specjalny z Ukrainy - zespół Kozak System oraz lokalny
muzyk ze swoim bandem - Pan Jędras i Panowie.

KOZAK SYSTEM (folk rock/Kijów)
Muzycy zespołu Haydamaky w pełnym składzie, ale z nowym wokalistą i nowymi piosenkami. Zespół
odbył trasy koncertowe na terenie Niemiec, Szwajcarii, Polski, Holandii, Austrii, Rumunii, Szwecji,
Włoch, Kanady, USA, a także zagrał na największych i najbardziej prestiżowych festiwalach świata:
Lowlands, Mundial, Przystanek Woodstock, Sziget, Toronto Bloor, Amstredam Roots Fest, Huntenpop,
Calgary Music Festival, Creation of Peace (Rosja), Kustendorf Emira Kusturicy w Serbii. Pod koniec
2012 roku miał premierę album „Szabla” KOZAK SYSTEM - muzyka, która stała się kontynuacją
całego znajomego i wypracowanego wcześniej stylu, ale w bardziej dojrzałej, emocjonalnej formie, z
szczególną liryką tekstów i wybuchową dodatnią energią na scenie.

DISPARATES (cold folk/Toruń)
Disparates to toruński zespół grający niezwykle energetyczną odmianę piosenki autorskiej. Celem
zespołu było stworzenie mikstury, która nie ma swojego odpowiednika, mikstury która w umiejętny
sposób wypełnia lukę między piosenka rockową, folkową i literacką. Mamy więc w tej mieszance do
czynienia zarówno z impresjami osadzonymi muzycznie w klimacie okołonowofalowym,
punkowo-folkowym, czy nawet sentymentalnymi przygrywkami latino. Całość jest tyleż skoczna i
skłaniająca do tańca co i refleksyjna, egzystencjalna. Eklektyzm Disparates jest jego ogromną siłą,
powodującą ze nikt nie ma prawa się nudzić podczas spektaklu, śledząc zdumiewające zwroty
akcji. Zespół zadebiutował w 2010 roku płytą "Fafaberie" zbierając bardzo dobre recenzje.
Koncertował na terenie niemal całego kraju. Jest laureatem między innymi: Festiwalu Fama w
Świnoujściu i finalistą Eliminacji Przystanku Woodstock.

PAN JĘDRAS I PANOWIE (Polish Hangover Nice Music - Toruń)
Pan Jędras wraz z Panami zagra Piosenki Na Kacu. Skład: Pan Jędras - gitara + śpiewanie, Pan Michał
Hajduczenia - Kotrabas + chórki, Pan Łukasz Tur - kibord + chórki, Pan Bartłowmiej Wojnar -
perkusjonalia
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Bilety: 15 zł / 20 zł w dniu koncertu

 
 
Data: 15.02.2014 20:00  
Organizator: Klub 2Światy [2]  
Kategoria wydarzenia: Koncert [3]  
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